
Objednávka vstupenek na stezku korunami
1643120020323

podle § 2079 a násl. Zákona 8912012 Sb., zákoník (dále jen OZ)

Kupující:

REPUBLrKA • MINISTERSTVO OBRANY
se sídlem Tychonova 1, 160 00 Praha 6,
jejímž jménem jedná velitel VÚ 4312
plukovník gšt. Ing. Vladimír BARCA, MSS
se sídlem V Lipkách I 00, Strakonice

60162694
CZ6016269

Bankovní spojení:
Telefonické a faxové spojení:
Adresa pro korespondence: V Lipkách I00, Strakonice, 386 Ol
(dále jen „kupující")

Prodávající:

Obchodní firma: Stezka korunami s.r.o.
Sídlo: Lipno nad Vltavou 307
382 78 Lipno nad Vltavou

28142349
CZ28142349

Bankovní spojení:
Telefonické spojení:
(dále jen „prodávající")

Objednáváme u Vás Vstupenky na stezku korunami stromu:

. ------
_______„_

_---·-·- Cena za I Celkem
243 200,- "iL- -----1rodinné vstupné 121 ·550,- .± 66 .550,-

celkem 115.1501-

Požadovaná doba dodání zboží do: 15. 12. 2016.

Místo dodání zboží: Kasárna VÚ 4312, V Lipkách I00, Strakonice, 386 01

Kupní cena DPH nejvýše: 115.150,- CZK

(slovy: jednostopatnácttisícstopadesát 00/ I00).

--- -1

V takto stanovené kupni jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související
s dodáním zboží DPH, náklady na dopravu do místa clo, apod.).



Platební podmínky:

Zaplacení bude provedeno po zboží kupujícím na
prodávajícím vystaveného dokladu (faktury), a to na bankovní uvedený na
tomto dokladu doklad (fakturu) prodávající kupujícímu ve
dvou výtiscích na výše uvedenou adresu kupujícího. Kupující zaplatí
kupní cenu dle dokladu (faktury) do 30 ode dne jeho prokazatelného obdriení.
Kupující neposkytuje zálohy. Za den platební povinnosti se povaíuje den odepsáni
ceny z kupujícího ve prodávajicího.

doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené
zákonem

235/2004 Sb., o dani z hodnoty, ve právních
K itlcntifika1.: i kupttjícího je prodávající povinen na tomto dm'lovém doklatlu uv\:Íst
následujíc{ údaje: „Kupující: republika-Min istcr. tvo obrany, se s íd lem Tychonova I,
160 l)1 Pruhn 6. T(': 60162694, CZ60162694. Vojenský útvar ·B 12,
V Lipkách 100, Strakonice, 386 01 " . kliidého dokladu (faktury) bude
rozpis jednotlivých položek.

Pokud budou u dodavatele zdanitelného shledány k institutu
za podle § 109 zákona 235/2004 sb., o dani z hotlnoty, ve znéni

bude Ministerstvo obrany zasí lání úplaty vždy postupovat zvláštním
podle § l09a tohoto zákona.

Kupující je uplynutím splatnosti vrátit doklad (fakturu).
který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady.
nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Ve vráceném dokladu musí
kupující vrácení dokladu (faktury). Prodávajíc! je povinen vystavit
nový da1\ový doklad (fakturu) s tím, že vrácením dokladu (faktury)

splatnosti dokladu (faktury) a nová 30 dnu
ode dne prokazatelného opraveneho a všerni náležitostm i
dokladu (faktury) kupujícímu.

V prodlení prodávajícího s dodávkou ve sjednané je prodávající
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 200,- a to za každý den
prodlení však 1.200,00 Kupující uplatní nárok na smluvní pokutu a jeji výši
písemnou výzvou u prodávajícího na jeho adrese pro Prodávajíc( je povinen
zaplatit smluvní pokutu do IO od této výzvy. Smluvní pokutu zaplatí
prodávající bez ohledu na to, vznikla-li kupujícímu škoda. Náhrada škody je vymahatelná

v plné výši vedle smluvní pokuty.

Ve Strakonicích, d
/

Za kupujícího
.....•.•.. .... .........
p lukovník gšt. Ing.

velitel

Za pro


